
Ahi Evran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Cilt 12, Özel Sayı, 2026 

e-ISSN 2149-0767 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cilt 12, Aile Özel Sayısı, 2026 



Ahi Evran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Cilt 12, Özel Sayı, 2026 

e-ISSN 2149-0767 

 

SUNUŞ 

 

Kırşehir, Anadolu’nun kurucu şehirlerinden biri olarak toplumsal hayatımızın 

şekillenmesinde ve medeniyetimizin teşekkülünde müstesna bir yer edinmiştir. Bu 

topraklar; dilimizi, inancımızı ve iktisadi hayatımızı mayalayan öncü şahsiyetler 

yetiştirmiştir. Âşık Paşa, Ahi Evran-ı Veli, Hacı Bektaş-ı Veli ve Şeyh Edebali gibi irfan 

önderleri, sosyal, siyasal ve iktisadi hayatımızı kurgulayarak millet ve devlet olmamızın 

yolunu açmış, yalnızca kendi dönemlerine değil, asırlara yön vermiştir. 

Şeyh Edebali’nin “İnsanı yaşat ki devlet yaşasın.” ifadesi, insan merkezli bir 

medeniyet tasavvurunun özlü ifadesidir. Bu anlayışın temelinde ise aile yer almaktadır. 

Çünkü insanı yetiştiren, değerlerle donatan ve toplumu ayakta tutan en güçlü kurum 

ailedir. Dün olduğu gibi bugün de; güçlü bir toplumun ve sağlam bir devlet yapısının 

temeli, sağlam aile yapısından geçmektedir. Aile ocağının kurucu ve taşıyıcı unsuru olan 

kadının değeri, inancımızda ve medeniyet geleneğimizde özel bir yere sahiptir. 

Kırşehir’in yetiştirdiği büyük halk ozanı Neşet Ertaş’ın “Kadınlar insandır, erkekler 

insanoğlu.” ifadesi, anne olan kadına ve dolayısıyla aileye işaret etmektedir.  

Son çeyrek asırda küresel ve toplumsal dönüşümlerin etkisiyle aile yapısında 

meydana gelen kırılmalar, üzerinde hassasiyetle durulması gereken bir mesele hâline 

gelmiştir. Aile kurumunun zayıflaması, toplumsal dokunun ve kültürel sürekliliğin yara 

almasına neden olmaktadır. Bu çerçevede, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın takdirleriyle 2025 yılının “Aile Yılı” olarak ilan edilmesi, devletimizin aile 

kurumuna verdiği önemin güçlü bir göstergesidir. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak, bu anlamlı ve hayırlı girişime akademik 

düzlemde katkı sunmayı bir sorumluluk olarak görmekteyiz. Bu doğrultuda Sosyal 

Bilimler Enstitü Dergimiz tarafından “Aile Özel Sayısı” hazırlanmış ve bilim dünyasının 

istifadesine sunulmuştur. 2025 yılı Eylül ayında başlatılan bu akademik gayretin ürünü 

olan özel sayının; aile kurumunun güçlenmesine, toplumsal huzur ve dayanışmanın 

pekişmesine katkı sağlayacağına yürekten inanıyoruz. 

Bu kıymetli çalışmaya emek veren tüm akademisyenlerimize, hakemlerimize ve 

editoryal ekibe teşekkür ediyor; “Aile Özel Sayısı”nın milletimizin ve devletimizin temeli 

olan aile kurumu için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. 

 

Prof. Dr. Mustafa Kasım KARAHOCAGİL 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 
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